
ПРЕЧИСТЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 
 

ПРИКАЗ 
 

п. Пречистое 

 

17.04.2017                                                                                                                          

№ 75 

 

Об утверждении АООП НОО  
 

На основании решения педагогического совета школы от 24.03.2017 г. протокол № 7 и 

решения Управляющего совета школы от 13.04.2017 г. протокол № 1 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Адаптированную основную общеобразовательную программу начального 

общего образования обучающихся с задержкой психического развития Пречистенской 

средней школы. 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти рабочих 

дней со дня издания настоящего приказа. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

Директор школы С.А. Курсо 

С приказом ознакомлены: 

Горчагова Г.С. Головкина Е.В 

Симонова Г.А. Бунич О.М. 

Салова О.В. Скворцова Ж.В. 

Петухов С.В. Синицына Л.П. 

Калжанова И.Н. Карабанова Е.Д. 

Коровина О.М. Окутина О.В. 

Протасова Е.А. Дубакова Н.Н. 

Елизарова И.К. Соколов С.А. 

Лобанова Н.А. Булыгина Н.В. 

Майорова Е.В. Цветкова М.В. 

Соколова Т.В. Сухарев Е.С. 

Потемкина Л.Л. Зиминова О.Н. 

Котомина Е.Н. Мягкова Т.Ю. 

Баранкова Т.Г. Богданова С.В. 

Михайлова Ж.В. Кротова В.В. 

Мешкова О.В. Петухова Т.Б. 

Гроздилова Ю.В. Петухов К.А. 

Баранник Е.А. Окутин А.В. 

Соколова Т.Ю. Ванцаева Н.А. 

Широкова Н.В.  

Штыряева О.Ю.  

Угланова Е.В.  

  

 


